



ONLINE FILING

Ref: TI/BSE/COMP/19-20/30

August 03, 2019

To,
The Manager (Listing),
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Ph: 022 2272 1233/34
Fax: 022 2272 3719

Sub: Intimation of publication of notice for Board Meeting
Ref: Scrip Code - 507205

Dear Sir/Madam,

We are submitting herewith copy of Newspaper cuttings with respect to Notice of Board Meeting scheduled to be held on Friday, August 09, 2019 published on Saturday, August 03, 2019 in the following Newspapers in compliance with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015:

- The Free Press Journal (English)
- Navshakti (Marathi)
- Kesari (Marathi)

Kindly acknowledge the receipt and take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Tilaknagar Industries Ltd.


Gaurav Thakur
Company Secretary



Encl: a/a

Corp. Office: Industrial Assurance Building, 3rd Floor,
Churchgate, Mumbai, Maharashtra - 400 020, India
P +91 (22) 2283 1716/18 F +91 (22) 2204 6904
E tiliquor@tilind.com

Regd. Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur,
Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720, India
P +91 (2422) 265 123 / 265 032 F +91 (2422) 265 135
E regoff@tilind.com



TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD.

CIN: L15420PN1933PLC133303

Registered Office : P.O. Tilaknagar, Tal. Shirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra-413 720
Corporate Office: 3rd Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra-400 020
Email: investor@tilind.com; **Website:** www.tilind.com, **Phone:** +91 22 22831716/18;
Fax: +91 22 22046904

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, August 09, 2019 to consider and approve, inter-alia, the un-audited financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2019.

The above notice may be accessed on the website of the Company i.e. www.tilind.com, BSE i.e. www.bseindia.com and NSE i.e. www.nseindia.com.

For Tilaknagar Industries Ltd.

Place : Mumbai
Date : August 02, 2019

Sd/-
Gaurav Thakur
Company Secretary

मुंबई, शनिवार, ३ ऑगस्ट २०१९

११



टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. टिळकनगर, सा. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र - ४१३ ७२०.

कॉर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, औद्योगिक विमा इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०२०.

ई-मेल : investor@tilind.com वेबसाइट : www.tilind.com

दूरध्वनी : + ९१ २२ २२८३१७६/९८ फॅक्स : + ९१ २२ २२०४६९०४

सूचना

सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ चे विनियमन २९ सहवाचन विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अन्य बाबींबरोबरच, दि. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीच्या अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षावर (स्थायी व एकत्रित) विचारविनिमय करणे व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दि. ०९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.


बरील सूचना कंपनीची वेबसाइट www.tilind.com, बीएसई-बीव्हेबसाइट www.bseindia.com व एनएसईची वेबसाइट www.nseindia.com प्रकट प्राप्त करता येऊ शकते.

टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

गौरव ठाकूर
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०२ ऑगस्ट, २०१९



टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. टिळकनगर, ता. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र - ४१३ ७२०

कॉर्पोरेट कार्यालय : ९ रा मजला, श्रीकोणिक विमा इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०२०

ई-मेल : investor@tilind.com वेबसाइट : www.tilind.com

दूरध्वनी : + ९१ २२ २२८०१२२/१० फॅक्स : + ९१ २२ २२०२६६०९

सूचना

शेडी (एनसीडीआय) विनिमय, २०१५ चे विनियमन २२ अन्वयेण विनियमन ४७ अंतर्गत काढले गेलेल्या ठेक्यात वेत आले आहे, ज्याचे अंतिम दिनांक दि. ३० जून, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अ-निष्काशित वित्तीय टिळकनगर (मराठी व इंग्रजी) वित्तीयविवरणे कालो न खाता मंडळी देण्यासाठी कंपनीच्या संकेतस्थळावर मंडळाची वेबसाइट, दि. ०९ ऑगस्ट, २०१५ रोजी जाहीरित करण्यात येत आहे.

अशाच सूचना कंपनीची वेबसाइट www.tilind.com, शोधयंत्रवेबसाइट www.bseindia.com व इतर प्रमुख वेबसाइट www.nseindia.com वरून प्राप्त करता येऊ शकतात.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०२ ऑगस्ट, २०१५

टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड कंपनी
मुख्य/ -
मौल्य डायरेक्टर
कोटवनी येथील